



(561) 640-3503 - Phone

Hinterland Group, Inc.
2051 W Blue Heron Blvd
Riviera Beach, FL 33404

ALL PO's/Contractual Issuances are to be emailed to: info@hinterlandgroup.com

Proposal # 19-0260-11

ADDRESS

City of Cooper City
Steve Blanchard
SBlanchard@coopercityfl.org

DATE: 10/6/2021

JOB NAME: Lift Station #46 Conversion

ACTIVITY	QUANTITY	UNIT	RATE	AMOUNT
Line Item #3 - Mobilization for Routine Work Order over \$100,000.00	1	EA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
Line Item #12 - Removal and Disposal of Existing Pipe Up to 8"	60	LF	\$ 2.00	\$ 120.00
Line Item #14 - Remove Existing Chainlink Fence	20	LF	\$ 5.00	
Line Item #18 - Fill in Abandoned Dry Can (Cut and Remove Top 5')	20	CY	\$ 300.00	\$ 6,000.00
Line Item #20 - F&I Temporary Bypass Pump	30	DAY	\$ 500.00	\$ 15,000.00
Line Item #21 - F&I Temporary Line Stop - 4" to 6"	1	EA	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
Line Item #31 - Core Hole in Concrete (6" to 12" Diameter)	2	EA	\$ 500.00	\$ 1,000.00
Line Item #44 - F&I New Concrete Valve Vault (Interior Dimensions 4'L x 6'W x 4'D)	1	EA	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
Line Item #46 - F&I Approved Corrosion Barrier	450	SF	\$ 15.00	\$ 6,750.00
Line Item #61 - F&I 4" FLG Plug Valve	3	EA	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00
Line Item #71 - F&I 4" FLG Check Valve	2	EA	\$ 1,600.00	\$ 3,200.00
Line Item #76 - F&I 4" MJ Plug Valve	1	EA	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
Line Item #88 - F&I 4" Wetwell Discharge Piping HDPE	56	LF	\$ 320.00	\$ 17,920.00
Line Item #101 - F&I 4" Pipe Support	2	EA	\$ 350.00	\$ 700.00
Line Item #106 - F&I Pump Base Elbow (4" Discharge) (Includes installation of owner furnished pumps, bases, base plates and guide rails)	2	EA	\$ 1,800.00	\$ 3,600.00
Line Item #109 - F&I Stainless Steel Float Hanger	1	EA	\$ 300.00	\$ 300.00
Line Item #110 - F&I Wet Well Vent	1	EA	\$ 800.00	\$ 800.00
Line Item #117 - F&I 4" DIP Force Main	10	LF	\$ 70.00	\$ 700.00
Line Item #129 - F&I 4" Emergency Bypass Assembly	1	EA	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
Line Item #131 - F&I Ductile Iron Fittings for Wastewater Force Main	0.5	TON	\$ 8,500.00	\$ 4,250.00
Line Item #151 - Connect to Existing Force Main - 4"	1	EA	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
Line Item #156 - F&I Pressure Gauge Assembly	2	EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
Line Item #157 - Remove Existing Control Panel	1	EA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
Line Item #158 - Remove Existing Electrical Meter	1	EA	\$ 500.00	\$ 500.00
Line Item #161 - Install Owner Furnished Control Panel - up to 10 HP	1	EA	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00
Line Item #165 - F&I 3/4 inch Bubbler System Piping	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
Line Item #167 - F&I 200A Electrical Service	50	LF	\$ 25.00	\$ 1,250.00
Line Item #169 - F&I Main Electrical Disconnect Switch	0.5	EA	\$ 3,200.00	\$ 1,600.00
Line Item #175 - Pre-Con Video	1	EA	\$ 700.00	\$ 700.00
Line Item #177 - Permit Allowance	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00

TOTAL \$ 104,290.00

Notes:

- 1. Vac truck services provided by owner
- 2. Owner to supply Control Panel, Antenna, Meter Can, Disconnect, Pumps, Bases, Guide Rails and Base Plates.
- 3. Assumes electrical service available is 3 phase

ALL PO's/Contractual Issuances are to be emailed to: info@hinterlandgroup.com

Accepted By: _____ Accepted Date: _____